
Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

80 m skrējiens C meitenēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

10 244 Karīna Drelikova 2005 Rēzeknes BJSS 11,44 0.9 1 I. Cipruss
12 268 Ludmila Fadina 2006 Daugavpils novada SS 11,70 0.9 2 J. Hadakova
13 361 Aļona Vasilišina 2006 VK "Saturn 7" 12,01 0.9 3 I. Fjodorova
3 102 Līva Ozola 2005 Mālpils vsk. 12,44 0.8 4 G. Tipāns

14 362 Ksenija Demčenko 2006 VK "Saturn 7" 12,54 3.4 5 I. Fjodorova
11 260 Terēze Podjava 2006 Krāslavas SS 12,75 0.9 6 I. Umbraško
2 65 Veronika Magdusenoka 2006 Ludzas novada SS 13,02 0.8 7 V. Tutina
6 146 Evita Zepa 2007 Līvānu BJSS 13,44 0.8 8 V. Grigorjevs
5 145 Alisa Jermolajeva 2008 Līvānu BJSS 13,55 0.8 9 V. Grigorjevs

17 120 Viktorija Golovenkova 2005 Rudzātu vsk. 13,55 3.4 10 R. Kozule
4 107 Santa Odiņa 2005 Rudzātu vsk. 13,73 0.8 11 R. Kozule

16 22 Sofija Kudrainicka 2006 Preiļu novada BJSS 13,94 3.4 12 J. Brakovskis
8 161 Samanta Veigule 2007 Līvānu BJSS 14,38 0.9 13 V. Grigorjevs
7 162 Daniela Veigule 2007 Līvānu BJSS 14,55 0.8 14 V. Grigorjevs

W
m/s



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

80 m skrējiens C zēniem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

2 160 Nikita Bondarevs 2005 Līvānu BJSS 10,85 0,5 1 V. Grigorjevs
10 359 Agris Krodznieks 2006 Sēlijas SS 11,64 0,1 2 T. Donāne
4 56 Ralfs Iesalnieks 2006 Līvānu BJSS 12,24 0,5 3 J. Iesalnieks
7 335 Ervīns Brakovskis 2006 Vārkavas vsk. 12,72 0,1 4 S. Stankevičs
9 358 Romāns Frolovs 2005 Sēlijas SS 12,74 0,5 5 G. Klibiķe
6 334 Rodrigo Šembels 2006 Vārkavas vsk. 13,05 0,5 6 S. Stankevičs
8 357 Artūrs Čelnovs 2005 Sēlijas SS 13,73 0,1 7 G. Klibiķe

W
m/s



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

300 m skrējiens C meitenēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

7 183 Rebeka Kalniņa 2006 Līvānu BJSS 49,05 1 M. Vilcāne

12 365 Paula Kļaviņa 2005 Jēkabpils SS 51,63 2 A. Noris
14 386 Jana Dolgiļeviča 2005 Ludzas novada SS 52,07 3 J. Oštošovs
2 146 Evita Zepa 2007 Līvānu BJSS 52,11 4 V. Grigorjevs
6 182 Samanta Justīne Romanova 2008 Līvānu BJSS 59,62 5 M. Vilcāne

13 22 Sofija Kudrainicka 2006 Preiļu novada BJSS 1:01,77 6 J. Brakovskis
4 180 Vendija Ciša 2008 Līvānu BJSS 1:03,29 7 M. Vilcāne
3 178 Evelīna Žanete Švirkste 2005 Līvānu BJSS DSQ M. Vilcāne

10 361 Aļona Vasilišina 2006 VK "Saturn 7" DSQ I. Fjodorova



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

300 m skrējiens C zēniem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

1 133 Ralfs Vutnāns 2008 Rudzātu vsk. 1:05,65 8 R. Kozule
3 160 Nikita Bondarevs 2005 Līvānu BJSS 43,64 1 V. Grigorjevs
6 56 Ralfs Iesalnieks 2006 Līvānu BJSS 49,43 2 J. Iesalnieks
7 319 Dmitrijs Vasiļjevs 2005 Daugavpils BJSS 50,63 3 G. Kozireva
9 387 Vitālijs Merenkovs 2006 Līvānu BJSS 52,65 4 V. Grigorjevs
8 334 Rodrigo Šembels 2006 Vārkavas vsk. 58,17 5 S. Stankevičs
4 179 Adrians Karpovičs 2007 Līvānu BJSS 1:01,22 6 M. Vilcāne
2 134 Edgars Zubovs 2008 Rudzātu vsk. 1:04,85 7 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

800 m skrējiens C meitenēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

5 145 Alisa Jermolajeva 2008 Līvānu BJSS 3:00,91 1 V. Grigorjevs
3 73 Brigita Mūrniece-Krišāne 2006 Ludzas novada SS 2:58,57 2 V. Krišāns
1 62 Polina Potehina 2005 Ludzas novada SS 3:02,42 3 V. Tutina
2 63 Olga Rezcova 2006 Ludzas novada SS 3:02,94 4 V. Tutina
9 182 Samanta Justīne Romanova 2008 Līvānu BJSS 3:11,95 5
11 275 Jūlija Lukjanova 2006 Līvānu BJSS 3:30,00 6 I. Isajeva
4 125 Elīze Marija Pastare 2011 Rudzātu vsk. 3:45,71 7 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

800 m skrējiens C zēniem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

9 282 Dāvids Baiks 2005 Līvānu BJSS 2:43,97 1
2 101 Roberts Dinka 2006 Mālpils vsk. 2:46,75 2 G. Tipāns
7 274 Armīns Lācis 2005 Līvānu BJSS 2:48,63 3 I. Isajeva
3 126 Jānis Vaivods 2006 Rudzātu vsk. 3:02,33 4 R. Kozule
4 132 Daniels Driviņš 2007 Rudzātu vsk. 3:09,33 5 R. Kozule
8 14 Deniss Fadejevs 2006 Preiļu BJSS 3:17,16 6 O. Borisova
1 93 Dairis Dauksts 2006 Ludzas novada SS 3:19,69 7 V. Krišāns



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Augstlēkšana C meitenēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 130 135 140 145 150 155 158 161 164 Rez. Vieta Treneris

6 364 Dagmāra Midzene 2005 Jēkabpils SS 125 130 1
5 178 Evelīna Žanete Švirkste 2005 Līvānu BJSS 120 130 2 A. Raubiškis

sākuma
augst.



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Augstlēkšana C zēniem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 130 135 140 145 150 155 158 161 164 Rez. Vieta Treneris

2 212 Markuss Isačenko 2005 Cesvaines vsk. 125 140 1 Z. Gulbis
5 358 Romāns Frolovs 2005 Sēlijas SS 125 140 2 G. Klibiķe
1 126 Jānis Vaivods 2006 Rudzātu vsk. 125 125 3 R. Kozule

sākuma
augst.



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Tāllēkšana C meitenēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

13 365 Paula Kļaviņa 2005 Jēkabpils SS 3,70 3,82 4,17 3,74 4,17 1 A. Noris

11 362 Ksenija Demčenko 2006 VK "Saturn 7" 3,61 3,92 3,69 3,92 2 I. Fjodorova

2 73 Brigita Mūrniece-Krišāne 2006 Ludzas novada SS 3,87 3,75 3,73 3,87 3 V. Krišāns

4 102 Līva Ozola 2005 Mālpils vsk. 3,69 3,69 4 G. Tipāns
1 65 Veronika Magdusenoka 2006 Ludzas novada SS 3,62 3,49 3,34 3,62 5 V. Tutina

10 260 Terēze Podjava 2006 Krāslavas SS 3,36 3,42 2,52 3,56 3,56 6 I. Umbraško
5 107 Santa Odiņa 2005 Rudzātu vsk. 3,46 3,55 3,37 3,27 3,55 7 R. Kozule
3 75 Marija Bojare 2007 Ludzas novada SS 3,38 2,94 3,05 2,70 3,38 8 V. Krišāns

6 121 Justīne Kozule 2007 Rudzātu vsk. 2,92 3,08 2,97 3,08 9 R. Kozule
7 125 Elīze Marija Pastare 2011 Rudzātu vsk. 2,61 2,59 2,65 2,53 2,65 10 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Tāllēkšana C zēniem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

6 212 Markuss Isačenko 2005 Cesvaines vsk. 3,90 3,85 4,12 4,33 4,33 1 Z. Gulbis
8 319 Dmitrijs Vasiļjevs 2005 Daugavpils BJSS 4,00 3,65 3,73 3,34 4,00 2 G. Kozireva

9 335 Ervīns Brakovskis 2006 Vārkavas vsk. 3,88 3,93 3,79 3,53 3,93 3 S. Stankevičs
11 359 Agris Krodznieks 2006 Sēlijas SS 3,46 3,91 3,91 3,91 4 T. Donāne
12 261 Markuss Vilcāns 2007 Līvānu BJSS 3,90 3,72 3,76 3,61 3,90 5 I. Isajeva

7 274 Armīns Lācis 2005 Līvānu BJSS 3,82 3,82 6 I. Isajeva

1 92 Rafaēls Rastorgujevs 2006 Ludzas novada SS 3,75 3,79 3,79 3,79 7 V. Krišāns
2 101 Roberts Dinka 2006 Mālpils vsk. 3,60 3,59 3,22 2,51 3,60 8 G. Tipāns

10 357 Artūrs Čelnovs 2005 Sēlijas SS 3,29 3,23 3,14 3,28 3,28 9 G. Klibiķe
5 134 Edgars Zubovs 2008 Rudzātu vsk. 2,96 2,94 3,12 2,85 3,12 10 R. Kozule
3 132 Daniels Driviņš 2007 Rudzātu vsk. 3,00 2,77 3,08 3,05 3,08 11 R. Kozule
4 133 Ralfs Vutnāns 2008 Rudzātu vsk. 3,01 3,07 2,87 3,07 12 R. Kozule

13 123 Daniels Petrovskis 2008 Rudzātu vsk. 2,70 2,10 2,35 2,13 2,70 13 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Lode C meitenēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

4 356 Vanesa Melinda Kukla 2005 Sēlijas SS 9,54 9,45 9,33 9,54 1 T. Donāne

3 355 Kate Bokāne 2005 Sēlijas SS 8,92 7,79 8,92 2 T. Donāne
1 96 Loreta Veica 2005 Mālpils vsk. 6,57 7,76 7,76 3 G. Tipāns
5 362 Ksenija Demčenko 2006 VK "Saturn 7" 7,57 7,16 7,57 4 I. Fjodorova
2 275 Jūlija Lukjanova 2006 Līvānu BJSS 6,78 6,87 6,87 5 I. Isajeva



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Lode C zēniem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

1
2
3
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5
6

7
8
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